

RENCANA PENARIKAN DANA (RPD)
POLRESTA PONTIANAK KOTA T.A. 2019
BAGIAN SUMBER DAYA

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	BULAN												RENDIS
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		JAN	FEB	MRT	APR	MEI	JUN	JUL	AGS	SEP	OKT	NOV	DES	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
BAGIAN SUMBER DAYA				4.879.403.000		104.470.000	251.735.000	797.710.750	217.078.000	357.540.000	748.760.750	232.280.000	221.040.000	741.598.250	241.940.000	224.620.000	740.630.250	4.879.403.000
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			108.020.000		4.170.000	11.670.000	23.390.000	4.170.000	8.670.000	5.690.000	4.170.000	4.170.000	5.690.000	18.870.000	11.670.000	5.690.000	108.020.000
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			108.020.000		4.170.000	11.670.000	23.390.000	4.170.000	8.670.000	5.690.000	4.170.000	4.170.000	5.690.000	18.870.000	11.670.000	5.690.000	108.020.000
3073.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	108.020.000		4.170.000	11.670.000	23.390.000	4.170.000	8.670.000	5.690.000	4.170.000	4.170.000	5.690.000	18.870.000	11.670.000	5.690.000	108.020.000
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24.320.000		1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	24.320.000
BX	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN (POLRES)			24.320.000		1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	24.320.000
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			24.320.000	A	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	24.320.000
	> ATK PIMPINAN, BAG, SAT DAN SIE			24.320.000		1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	24.320.000
	- BAG SUMDA [16 ORG x 1 THN]	16	OT	1.520.000		1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	1.520.000	1.520.000	3.040.000	24.320.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			83.700.000		2.650.000	10.150.000	20.350.000	2.650.000	7.150.000	2.650.000	2.650.000	2.650.000	2.650.000	17.350.000	10.150.000	2.650.000	83.700.000
DY	KEGIATAN PEMBINAAN			81.900.000		2.500.000	10.000.000	20.200.000	2.500.000	7.000.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	17.200.000	10.000.000	2.500.000	81.900.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			81.900.000	A	2.500.000	10.000.000	20.200.000	2.500.000	7.000.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	17.200.000	10.000.000	2.500.000	81.900.000
	- BINROHTAL [250 ORG x 12 KALI]	3.000	OK	10.000		1.800.000	1.800.000	3.600.000	1.800.000	5.400.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	10.800.000	3.600.000	1.800.000	10.000
	- GIAT KESEMPIAAN JASMANI [1020 ORG x 2 KALI]	2.040	KALI	10.000		20.000.000	20.000.000	40.000.000	20.000.000	80.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	160.000.000	40.000.000	20.000.000	20.000.000
	- EXTRA FOODING UKP BERKALA [450 ORG x 2 KALI]	900	KALI	10.000		9.000.000	9.000.000	18.000.000	9.000.000	18.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000	36.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000
	- SOSIALISASI PENERIMAAN AKPOL, BINTARA DAN TAMTAMA POLRI [250 ORG x 3 GIAT x 3 KALI]	2.250	OK	10.000		22.500.000	22.500.000	45.000.000	22.500.000	45.000.000	22.500.000	22.500.000	22.500.000	22.500.000	90.000.000	22.500.000	22.500.000	22.500.000
JZ	HONORARIUM SAI / SAKPA / SIMAK / SMAP / PENGELOLA KEUANGAN			1.800.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000
521213	Honor Output Kegiatan			1.800.000	A	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000
	- HONOR OPERATOR SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			3.412.103.000		95.300.000	124.025.000	641.520.750	95.308.000	222.350.000	625.470.750	95.350.000	95.350.000	613.308.250	95.350.000	95.350.000	613.420.250	3.412.103.000
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			3.412.103.000		95.300.000	124.025.000	641.520.750	95.308.000	222.350.000	625.470.750	95.350.000	95.350.000	613.308.250	95.350.000	95.350.000	613.420.250	3.412.103.000
5059.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	3.412.103.000		95.300.000	124.025.000	641.520.750	95.308.000	222.350.000	625.470.750	95.350.000	95.350.000	613.308.250	95.350.000	95.350.000	613.420.250	3.412.103.000
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.329.338.000		95.300.000	124.025.000	370.829.500	95.308.000	222.350.000	354.779.500	95.350.000	95.350.000	342.617.000	95.350.000	95.350.000	342.729.000	2.329.338.000
AP	PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLRES			120.000.000						120.000.000								120.000.000
523111	Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			120.000.000	A					120.000.000								120.000.000
	HARWAT GEDUNG MAPOLRESTA	2.400	M2	50.000						120.000.000								120.000.000
AZ	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 / 6 / 10 (POLRES)			39.325.000			5.000.000	17.162.500		5.000.000	12.162.500							39.325.000
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			39.325.000	A		5.000.000	17.162.500		5.000.000	12.162.500							39.325.000
	> KENDARAAN RODA 4			15.000.000			5.000.000	5.000.000		5.000.000								15.000.000
	- PIMPINAN	2	UNIT	5.000.000						5.000.000								5.000.000
	- BAG SUMDA	1	UNIT	5.000.000			5.000.000											5.000.000
	> KENDARAAN RODA 6			24.325.000				12.162.500			12.162.500							24.325.000
	- BAG SUMDA	2	UNIT	12.162.500				12.162.500			12.162.500							24.325.000
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 (POLRES)			6.000.000			2.000.000	2.000.000		2.000.000								6.000.000
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			6.000.000	A		2.000.000	2.000.000		2.000.000								6.000.000
	> KENDARAAN RODA 2			6.000.000			2.000.000	2.000.000		2.000.000								6.000.000
	- BAG SUMDA	3	UNIT	2.000.000			2.000.000	2.000.000		2.000.000								6.000.000
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG			3.000.000				3.000.000										3.000.000
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			3.000.000	A			3.000.000										3.000.000
	> PEMELIHARAAN AC POLRESTA PONTIANAK KOTA			3.000.000				3.000.000										3.000.000
	- BAG SUMDA	10	UNIT	300.000				3.000.000										3.000.000
BI	PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)			21.725.000			21.725.000											21.725.000
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			21.725.000	A		21.725.000											21.725.000
	> PEMELIHARAAN SENJATA API DAN AMUNISI			21.725.000			21.725.000											21.725.000
	- PEMELIHARAAN SENPI GENGAM	676	PCK	25.000			16.900.000											16.900.000
	- PEMELIHARAAN SENPI PINGGANG	7	PCK	25.000			175.000											175.000
	- PEMELIHARAAN SENPI BAHU	113	PCK	25.000			2.825.000											2.825.000
	- PEMELIHARAAN SENPI GAS	73	PCK	25.000			1.825.000											1.825.000
BO	BIAYA LISTRIK			942.112.000		78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	942.112.000
522111	Belanja Langganan Listrik			942.112.000	A	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	942.112.000
	- BIAYA LISTRIK	1	THN	942.112.160		78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	78.500.000	942.112.000
BQ	BIAYA AIR			202.008.000		16.800.000	16.800.000	16.800.000	16.808.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	202.008.000
522113	Belanja Langganan Air			202.008.000	A	16.800.000	16.800.000	16.800.000	16.808.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	202.008.000
	- BIAYA AIR	1	THN	202.008.802		16.800.000	16.800.000	16.800.000	16.808.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	16.850.000	202.008.000
CL	PENGADAAN BHP			989.068.000				247.267.000			247.267.000							

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	BULAN													RENDIS
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		JAN	FEB	MRT	APR	MEI	JUN	JUL	AGS	SEP	OKT	NOV	DES		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
CL	PENGADAAN BMP			878.161.000				219.540.250			219.540.250			219.540.250			219.540.250		878.161.000
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			878.161.000	D			219.540.250			219.540.250			219.540.250			219.540.250		878.161.000
	- TAMBAHAN BMP RUTIN	4	TW	219.540.250				219.540.250			219.540.250			219.540.250			219.540.250		878.161.000
UC	BMP FUNGSI LANTAS (PNBP)			204.604.000				51.151.000			51.151.000			51.151.000			51.151.000		204.604.000
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			204.604.000	D			51.151.000			51.151.000			51.151.000			51.151.000		204.604.000
	- PENGADAAN BMP LANTAS	4	TW	51.151.000				51.151.000			51.151.000			51.151.000			51.151.000		204.604.000
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			204.604.000				51.151.000			51.151.000			51.151.000			51.151.000		204.604.000
	-			1.309.280.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
3128	Duk Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Kam dan Ketertiban Masy			1.309.280.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
3128.994	Layanan Perkantoran(Base Line)			1.309.280.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan	12	Layanan	1.309.280.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
FZ	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI (POLRES)			1.309.280.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
521112	Belanja pengadaan bahan makanan			1.309.280.000	A			109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
	- ULP JAGA KAWAL POLRESTA PONTIANAK KOTA [56 ORG x 334 HARI]	18.704	OH	70.000				109.760.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	121.520.000	117.600.000	1.309.280.000
060.01.13	Program Pengembangan Hukum Kepolisian			50.000.000				5.000.000	6.280.000	11.280.000	5.000.000	11.240.000	5.000.000	6.200.000					50.000.000
3154	Pemberian Bantuan dan Nasehat Hukum			25.000.000				5.000.000		5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000					25.000.000
3154.003	Pemberian Saran dan Pendapat Hukum terkait TuPok dan Fungsi Polri(Base Line)			25.000.000				5.000.000		5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000					25.000.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan	15	Perkara	25.000.000				5.000.000		5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000					25.000.000
IA	BANTUAN HUKUM / SAKSI / PETERJEMAH / BIAYA PENGACARA / PENYELESAIAN PERKARA HUKUM			25.000.000				5.000.000		5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000					25.000.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			2.200.000	A			440.000		440.000	440.000	440.000	440.000	440.000					2.200.000
	> PEMBUATAN LAPORAN			2.200.000				440.000		440.000	440.000	440.000	440.000	440.000					2.200.000
	- JILID [7 BUKU x 15 KALI]	105	BUKU	10.000				210.000		210.000	210.000	210.000	210.000	210.000					1.050.000
	- FOTO COPY [250 LMBR x 15 KALI]	3.750	LMBR	200				150.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000					750.000
	- KERTAS A4	5	RIM	40.000				40.000		40.000	40.000	40.000	40.000	40.000					200.000
	- TINTA HITAM	5	BTL	40.000				40.000		40.000	40.000	40.000	40.000	40.000					200.000
521213	Honor Output Kegiatan			16.050.000	A			3.210.000		3.210.000	3.210.000	3.210.000	3.210.000	3.210.000					16.050.000
	- HONOR PENGACARA [1 ORG x 15 KSS]	15	ORG	1.070.000				3.210.000		3.210.000	3.210.000	3.210.000	3.210.000	3.210.000					16.050.000
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota			6.750.000	A			1.350.000		1.350.000	1.350.000	1.350.000	1.350.000	1.350.000					6.750.000
	- TRANSPORTASI SAKSI [3 ORG x 15 KSS]	45	OH	150.000				1.350.000		1.350.000	1.350.000	1.350.000	1.350.000	1.350.000					6.750.000
3155	Penyusunan dan Penyuluhan Hukum			25.000.000				6.280.000	6.280.000			6.240.000		6.200.000					25.000.000
3155.002	Peraturan Perundangan-undangan HarTib Masyarakat(Base Line)			25.000.000				6.280.000	6.280.000			6.240.000		6.200.000					25.000.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan	4	Dokumen	25.000.000				6.280.000	6.280.000			6.240.000		6.200.000					25.000.000
IB	PENYULUHAN HUKUM			25.000.000				6.280.000	6.280.000			6.240.000		6.200.000					25.000.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			21.400.000	A			5.380.000	5.380.000			5.340.000		5.300.000					21.400.000
	> SOSIALISASI HUKUM			21.400.000				5.380.000	5.380.000			5.340.000		5.300.000					21.400.000
	- MAKAN [85 ORG x 4 KALI]	340	OK	42.000				3.570.000	3.570.000			3.570.000		3.570.000					14.280.000
	- SNACK [85 ORG x 4 KALI]	340	OK	16.000				1.360.000	1.360.000			1.360.000		1.360.000					5.440.000
	- BANNER [3 BUAH x 4 KALI]	4	BUAH	300.000				300.000	300.000			300.000		300.000					1.200.000
	- JILID [4 BUKU x 4 KALI]	16	BUKU	10.000				40.000	40.000			40.000		40.000					160.000
	- FOTO COPY [150 LMBR x 4 KALI]	600	LMBR	200				30.000	30.000			30.000		30.000					120.000
	- KERTAS A4	3	RIM	40.000				40.000	40.000			40.000		40.000					120.000
	- TINTA HITAM	2	BTL	40.000				40.000	40.000			40.000		40.000					80.000
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota			3.600.000	A			900.000	900.000			900.000		900.000					3.600.000
	- TRANSPORTASI DALAM KOTA [6 ORG x 4 KALI]	24	OK	150.000				900.000	900.000			900.000		900.000					3.600.000